 jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí, nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem. 

VI. 
Cena 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky zhotovitele ze dne 7.7.2017, 

kalkulované v rámci výběrového řízení na předmět plnění této smlouvy. Cena za provedení předmětu 
plnění činí: 789 839,19 Kč bez DPH (slovy: 
Sedmsetosmdesátdevěttisícosmsettřicetdevětcelýchdevatenácthaléřů) 

2. Cena díla je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla, včetně všech poplatků a veškerých 
dalších nákladů spojených s provedením díla a se splněním ostatních povinností zhotovitele v rámci této 
smlouvy. 

3.